

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=46 513	tranche 2 <=69 138	tranche 3 <=101 625	tranche 4 <=134 937	tranche 5 <=362 585
Nombre d'entreprises	114	21	29	29	21	14
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,6	1,0	1,1	1,6	2,0	3,3
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	89 765	38 117	56 318	83 103	114 842	212 705
Chiffre d'affaires par personne €	54 900	37 765	49 949	53 130	58 426	64 925
Marge brute globale %	75,2	79,7	74,8	77,9	76,9	70,8
Valeur ajoutée %	49,9	45,0	44,6	51,9	52,0	50,9
Impôts et taxes %	3,2	4,6	3,8	3,3	3,1	2,6
Charges de personnel %	17,0	0,6	5,4	16,1	20,1	26,1
Subventions d'exploitation %	1,6	1,1	1,7	2,0	2,5	0,6
EBE hors cotisations exploitant %	31,3	40,9	37,2	34,6	31,4	22,8
Amortissements et provisions %	4,1	2,9	3,9	5,1	4,3	3,6
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	27,9	38,4	33,9	30,3	28,8	19,2
Résultat financier %	-0,4	-0,4	-0,3	-0,5	-0,3	-0,3
Résultat courant hors cot. expl. %	27,6	38,0	33,6	29,8	28,5	18,8
Résultat courant hors cot. expl. €	24 745	14 469	18 940	24 796	32 753	40 070
Cotisations de l'exploitant %	8,4	12,1	9,6	9,1	8,4	6,3
Résultat courant %	19,1	25,9	24,0	20,7	20,1	12,6
RESULTAT COURANT hors s.e. €	15 727	9 446	12 557	15 499	20 250	25 400
RESULTAT COURANT €	17 172	9 855	13 534	17 200	23 119	26 705
Rotation de stocks (jrs achats HT)	182	280	202	213	227	107
Crédit clients (jrs CA TTC)	1	0	0	1	0	1
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	45	45	40	54	36	50
B.F.R. (jrs CA HT)	20	29	27	18	32	4
TVA collectée	16 798	5 112	7 596	17 496	22 856	42 853
TVA collectée * 100 / CA	19	13	13	20	20	20
TVA déductible	6 872	2 704	3 095	6 790	9 387	17 342
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	15	13	10	17	17	17